
R I V E S T I M E N T I

15

15.1

15.2

15.3

15.4

15.5

15.6

15.7

15.8

15.9

15.10

15.11

15.12

RIVESTIMENTI

In legno, gesso, gesso rivestito (cartongesso) e moquettes: solo
posa, escluso materiale

Posa perline legno su orditura

Posa perline legno, compresa posa in opera orditura in legno

Posa rivestimenti legno o similari in pannelli 122-244/305

Posa moquettes in genere con adesivi

Posa piastrelle moquettes (collante compreso)

Posa pavimento in gomma (collante compreso)

Posa tramezzatura interna 2 lastre gesso rivestito su telai in acciaio
zincato

Posa tramezzatura interna ad alto isolamento acustico 4 lastre di
gesso rivestito su telai in acciaio zincato

Posa controsoffitto in gesso rivestito su telaio in acciaio zincato

Posa controsoffitto in fibra tipo Armostrong /OWA

Posa controsoffitto a doghe tipo Luxalon

Posa rivestimento in lastre di gesso rivestito, incollato a pareti
preesistenti

al mq € 13,00

al mq € 17,00

al mq € 12,00

al mq € 10,00

al mq € 10,00

al mq € 13,00

al mq € 40,00

al mq € 60,00

al mq € 30,00

al mq € 15,00

al mq € 17,00

al mq € 17,00

37

©
 e

sp
an

si
on

e 
gr

af
ic

a


